
UCHWAŁA Nr  IX/122/15 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 29 maja 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 9 lat w trybie przetargowym 

działek nr 19/1 i 19/2 położonych w obrębie ewidencyjnym Łazy przy ul. Mieleńskiej 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379) 

uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Mielno na wydzierżawienie w drodze 

przetargu nieograniczonego, na okres 9 lat nieruchomości - działek nr 19/1 i 19/2 o łącznej  

pow. 1,9114 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Łazy przy ul. Mieleńskiej. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 


